Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ

                № 117                                                                                                                  от 15 .11 2023

«Об утверждении результатов
школьного этапа ВсОШ  по родной литературе »

             В  соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 04.09.2022 № под-1547/23 «О проведении школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном

году» и от 21.08.2023 № под-1469/23 «Об утверждении Календарного плана мероприятий

Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2023/2024 учебный год»,

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях

организации проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2023-2024 учебном году, приказа Управления образования АМР № 611 от

14.09.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по родной литературе  в 2023-2024 учебном году.

2. Обсудить результаты школьного этапа олимпиады по родной литературе на занятии

ШМО учителей-предметников.

3. Ответственной за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников Хасаншиной Л.Р.:

3.1. довести данный приказ до сведения педагогического коллектива, учащихся,

родителей.

3.2. проконтролировать подготовку школьников для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Документ создан в электронной форме. № 162 от 16.11.2023. Исполнитель: Хазиева Е.К.
Страница 1 из 4. Страница создана: 16.11.2023 12:11

Протокол итоговых результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории

Число участников: 6

Место проведения: МБОУ "СОШ №6»

Дата  проведения: 09.10.2023

Присутствовали:

Председатель жюри: Волкова Н.Ф.

Члены жюри: Сафина Л.М., Галеева Л.З.

Повестка дня:

1.Утверждение результатов участников школьного этапа.

2.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали:

1. Хасаншину Л.Р. – общественного наблюдателя. Нарушений по процедуре  проведения

школьного тура олимпиады не зафиксировано.

2. Хасаншина Л.Р.- озвучила результаты школьного тура олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по родной

литературе

№

п/п

ФИО
участника

класс балл Максимальный

балл

статус Ф.И.О. учителя

1

Мухтасарова Р.В. 6 27 36 победитель

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

2

Гайнутдинов Р.Ф. 6 30 36 победитель

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

3

Шарифуллина С.Р. 6 18 36 призер

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

4

Габдуллина М.М. 6 27 36 победитель

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

5

Сафина Р.Р. 6 24 36 призер

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

6

Хафизуллин А.Р. 6 18 36 призер

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: _нет

2. Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по родной литературе

Документ создан в электронной форме. № 162 от 16.11.2023. Исполнитель: Хазиева Е.К.
Страница 2 из 4. Страница создана: 16.11.2023 12:11

Председатель жюри:    ______________Волкова Н.Ф.

Члены жюри: ___________________Сафина Л.М.

                       ___________________Галеева Л.З.

Директор МБОУ «СОШ №6»                                          Хазиева Е.К.

№

п/п

ФИО

участника

Класс Общее

количество

баллов из мах.

кол. баллов / %)

Статус

участника

олимпиады

Ф.И.О. учителя

1

Мухтасарова Р.В. 6 27 победитель

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

2

Гайнутдинов Р.Ф. 6 30 победитель

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

3

Шарифуллина С.Р. 6 18 призер

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

4

Габдуллина М.М. 6 27 победитель

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

5

Сафина Р.Р. 6 24 призер

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

6

Хафизуллин А.Р. 6 18 призер

Фазлыева

Гузелия

Фатыховна

Документ создан в электронной форме. № 162 от 16.11.2023. Исполнитель: Хазиева Е.К.
Страница 3 из 4. Страница создана: 16.11.2023 12:11

Лист согласования к документу № 162 от 16.11.2023
Инициатор согласования: Хазиева Е.К. Директор
Согласование инициировано: 16.11.2023 12:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хазиева Е.К. Подписано
16.11.2023 - 12:12

-

Документ создан в электронной форме. № 162 от 16.11.2023. Исполнитель: Хазиева Е.К.
Страница 4 из 4. Страница создана: 16.11.2023 12:12